
                                            Zarządzenie Nr 20/2014
                                            Wójta Gminy Grunwald
                                            z dnia 05 maja 2014 roku

w sprawie powołania obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do
                  Parlamentu Europejskiego

          Na podstawie art. 182 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. Powołuję następujące Komisje Wyborcze:

1. Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania Nr 1 z siedzibą w Gminnym Ośrodku
    Kultury w Gierzwałdzie w składzie:
1) Kacierzewski Zbigniew
2) Czyżak Beata
3) Hempel Bogusław
4) Pieczywek Agnieszka
5) Cegiełka-Bazydło Krystyna 
6) Szymańska Alina
7) Kamińska Elżbieta

2.Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania Nr 2 z siedzibą w Publicznym
    Gimnazjum w Stębarku:
1) Moszczyńska Małgorzata
2) Siebert-Pluta Iwona
3) Derkies Lidia Bernardyna
4) Szydlik Adrian
5) Duda Karol
6) Kolanowska Irena
7) Boduch Bożenna

3. Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania Nr 3 z siedzibą w Szkole 
    Podstawowej w Szczepankowie:
1) Ziejewska Ewa
2) Strzegocka Anna Jolanta
3) Alsztyniuk Dagmara Maria
4) Grabowska Małgorzata
5) Topczyńska Marta
6) Witkowska Magdalena
7) Eggert Wiesława

4. Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania Nr 4 z siedzibą w Szkole 
    Podstawowej we Frygnowie:
1) Nadarzewska Ludmiła Małgorzata
2) Zbrzyzny Grzegorz
3) Więckowska Małgorzata
4) Kobus Diana
5) Dobrowolska Dorota
6) Kacprzyk Agnieszka
7) Cybul Magdalena



                                                     - 2 -

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         Wójt Gminy

                                                                                                 inż. Henryk Kacprzyk


